高新片区_新乐中街__店8月总结与9月计划

第一部分总结
一、8月销售数据：（单位：万元）             备注：所有数据统计从7月26日至8月25日
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	中药销售
	

	任务
	实际完成
	完成率
	任务
	实际完成
	完成率
	13年
	14年
	同比增减
	13年
	14年
	同比增减
	任务
	实际完成
	实际完成率
	

	
	
147260.40
	30.4%
	55000
	44777.39
	81.4%
	3611
	
3256
	-355
	
42.23



45.22
	2.99
	1.29
	8000
	62%
	


2、 会员占比

	
	总销售笔数
	会员消费笔数
	会员消费笔数占比
	总销售额
	会员消费额
	会员消费占比
	会员客单价

	13年8月
	3611
	950
	26.3%
	152514.59
	49565.88
	32.4%
	52.1

	14年8月
	3256
	1288
	39.5%
	147260.4
	70448.46
	47.8%
	54.6

	同比增减
	-355
	338
	13.2%
	-5254.19
	20882.58
	15.4%
	2.5


	                             第二部分计划

截止9月10日
	

	
	销售
	毛利
	毛利率
	计划新增会员数
	   中药

	9月任务
	9.2
	2.25
	33%
	45
	5000

	实际完成
	
	
	
	
	

	完成率
	
	
	
	
	


一、

二、9月工作计划 (增加销售、现场管理、提高会员占比、维护发展会员等方面）


	（二）、完成销售计划的措施
	

	序号
	具体措施
	责任人
	预计完成时间
	

	1
	九月完成一场单店活动，可拉动增长40%
	
	
	

	2
	每周推出熬交活动，POP展板展示免费熬固元膏，争取每周阿胶销售2个以上
	
	
	

	3
	藏药新品培训，新品也已经销售了两种品种，
	
	
	

	4
	收银台前冬季陈列品种陈列，男人要补肾，女人要补血，集中陈列阿胶美美，补肾和蚕蛾公布片，专区打造，
	
	
	

	5
	
	 
	
	

	6
	
	
	
	


三、需要解决的问题（已经给相关部门联系协商没有解决的问题）     
